

**HIZKUNTZA ESKAKIZUNAK EGIAZTATZEKO 2011-II AZTERKETALDIA
AHOZKO PROBETARAKO DEIALDIA***

PROCESO 2011-II DE ACREDITACIÓN DE PERFILES LINGÜÍSTICOS
CONVOCATORIA DE LAS PRUEBAS ORALES*

TOKIAK eta EGUNAK
LUGARES y FECHAS

	HE	EGUNA
ARABA	1HE	IRAILAK 22
	2HE	IRAILAK 22
GIPUZKOA	1HE	IRAILAK 23
	2HE	IRAILAK 23
BIZKAIA	1HE	IRAILAK 27
		IRAILAK 28
	2HE	IRAILAK 26
	3HE	IRAILAK 26

AHOZKO PROBAK EGITEKO TOKIAK
DONDE SE HARÁN LAS PRUEBAS ORALES

ARABA (Gasteiz)	BIZKAIA (Portugalete)	GIPUZKOA (Donostia)
Hizkuntza Eskola Ofiziala Lasarteko atea, 23 Escuela Oficial de Idiomas Portal de Lasarte, 23	UNED Bizkaia Ignacio Ellakuria parkea 2-3 Portugalete	Donostiako Seminarioa Heriz pasealekua 82 (Antiguo auzoa) Seminario de San Sebastián Paseo Heriz 82 (Antiguo)

***Ahozko probetan mintzamen- eta entzumen-probak egingo dira**

En las pruebas orales se llevarán a cabo las pruebas de comprensión y expresión oral

DEITUAK, TOKIAK, EGUNAK eta ORDUAK
CONVOCADOS/AS, LUGARES, FECHAS y HORARIOS

HE	NAN	TOKIA	EGUNA	ORDUA
1HE	1830051	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
2HE	03459901	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	07878865	ARABA	IRAILAK 22	10:30
1HE	07949283	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
1HE	07955828	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	08924494	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
1HE	08924617	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
2HE	11904846	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
2HE	11906639	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	11907656	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
3HE	11911068	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
1HE	11918257	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	11919096	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	11920327	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	11921964	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	11923136	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	11926109	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	11926316	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
2HE	11926456	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	11927973	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
2HE	11932187	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	11933056	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
1HE	11933243	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	13100749	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	14241561	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	14255530	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	14259901	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	14263426	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
3HE	14263914	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
1HE	14577573	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
1HE	14593634	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
2HE	14597664	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	14603012	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	14603682	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
1HE	14604467	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	14607519	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	14923730	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	14939844	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	14941836	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	14947908	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
2HE	14952618	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
1HE	14960397	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	15245891	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
2HE	15258612	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
1HE	15260747	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30

1HE	15367617	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
2HE	15367922	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	15371129	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
3HE	15371838	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
1HE	15380268	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
2HE	15384338	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
1HE	15389719	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
3HE	15389850	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
1HE	15390988	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
1HE	15392707	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	15394125	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	15902992	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
1HE	15917938	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
2HE	15933400	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
1HE	15939587	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
1HE	15942155	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
2HE	15947184	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
2HE	15952620	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
1HE	15957586	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
3HE	15966278	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
2HE	15972415	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
1HE	15977321	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
2HE	15977659	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
1HE	15993759	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
2HE	15999140	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
1HE	15999183	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
1HE	15999780	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
1HE	16023951	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	16029445	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	16037113	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	16048421	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
1HE	16048903	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
2HE	16053031	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
2HE	16054319	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
1HE	16056183	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
2HE	16057667	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
1HE	16060992	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	16063412	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	16063881	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
2HE	16065414	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
2HE	16068655	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
2HE	16069993	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
2HE	16072665	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
2HE	16073803	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	16075083	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	16075560	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
1HE	16076961	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	16077667	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	16080045	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30

1HE	16082098	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
2HE	16083520	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	16083824	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	16088893	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	16254063	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	16256066	ARABA	IRAILAK 22	10:30
1HE	16261038	ARABA	IRAILAK 22	10:30
1HE	16263923	ARABA	IRAILAK 22	10:30
1HE	16266591	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	16272134	ARABA	IRAILAK 22	10:30
2HE	16273227	ARABA	IRAILAK 22	9:00
2HE	16274645	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	16276663	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	16284232	ARABA	IRAILAK 22	10:30
1HE	16284512	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	16284793	ARABA	IRAILAK 22	10:30
1HE	16286635	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	16286704	ARABA	IRAILAK 22	10:30
2HE	16288756	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	16290175	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	16291739	ARABA	IRAILAK 22	10:30
1HE	16291744	ARABA	IRAILAK 22	10:30
2HE	16294217	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	16296175	ARABA	IRAILAK 22	10:30
1HE	16298288	ARABA	IRAILAK 22	10:30
1HE	16298564	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	16567983	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	16602555	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	18164545	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
1HE	18197143	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	18590960	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	18592427	ARABA	IRAILAK 22	9:00
2HE	18597759	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	18599257	ARABA	IRAILAK 22	10:30
1HE	18599733	ARABA	IRAILAK 22	10:30
2HE	18602754	ARABA	IRAILAK 22	9:00
2HE	20170471	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
1HE	20174312	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
1HE	20175308	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	20176732	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	20184754	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	20186283	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
1HE	20186868	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	20187551	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
1HE	20220898	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
1HE	20222204	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	22700599	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
2HE	22704456	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
1HE	22705417	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30

1HE	22712474	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
2HE	22723910	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
2HE	22726234	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	22729215	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
1HE	22729374	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
1HE	22730623	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	22730870	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	22733165	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	22734335	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	22737185	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
1HE	22739836	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
2HE	22742379	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
1HE	22743268	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	22744004	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	22744211	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
2HE	22744329	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
1HE	22745316	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
1HE	22746065	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
2HE	22746526	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
2HE	22752782	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	24403180	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	24404322	ARABA	IRAILAK 22	9:00
3HE	29032216	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
1HE	29034636	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	30551983	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
1HE	30561139	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	30568396	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
2HE	30571293	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	30572819	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
2HE	30580885	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
1HE	30582464	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	30582645	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	30587523	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
2HE	30592279	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
2HE	30593495	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
1HE	30603849	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	30610412	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	30613499	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
2HE	30616552	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	30617369	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	30617843	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	30618039	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
2HE	30620748	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
2HE	30621269	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
2HE	30623003	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
2HE	30627589	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	30627789	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
2HE	30629525	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
2HE	30631351	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30

2HE	30633436	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
3HE	30634012	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
1HE	30636958	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
2HE	30638435	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
2HE	30642492	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
2HE	30655639	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	30657245	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
1HE	30664609	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	30667077	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
1HE	30668123	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	30669894	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
2HE	30671171	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
3HE	30676994	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
1HE	30677591	ARABA	IRAILAK 22	10:30
1HE	30686859	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
2HE	30687367	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	30691549	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
3HE	30695056	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
2HE	30695722	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	32069127	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	32820690	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	34085260	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
1HE	34091617	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
1HE	34096572	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
1HE	34101324	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
2HE	34101534	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
1HE	34102480	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
1HE	35767340	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
2HE	35768896	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
1HE	35768907	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
2HE	35770990	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
2HE	35772933	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
1HE	35773799	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
1HE	35775870	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
2HE	35777955	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
2HE	44133161	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
1HE	44136716	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
1HE	44137643	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
1HE	44141448	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
2HE	44142019	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
1HE	44150069	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
1HE	44154384	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
1HE	44162132	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
1HE	44166515	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
2HE	44168428	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
1HE	44169151	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
1HE	44171014	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
2HE	44330258	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
2HE	44344012	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30

2HE	44344758	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
2HE	44674031	ARABA	IRAILAK 22	9:00
2HE	44674509	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	44676859	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	44676903	ARABA	IRAILAK 22	10:30
1HE	44677648	ARABA	IRAILAK 22	10:30
1HE	44681025	ARABA	IRAILAK 22	10:30
2HE	44681233	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	44684068	ARABA	IRAILAK 22	10:30
1HE	44685489	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
3HE	44686168	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
1HE	44973950	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	44974022	ARABA	IRAILAK 22	9:00
2HE	45625125	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	45625907	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
2HE	45627995	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
2HE	45628257	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
2HE	45629034	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	45662400	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	45662895	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	45664116	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
2HE	45665751	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	45665893	ARABA	IRAILAK 22	10:30
1HE	45675919	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
2HE	45676568	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	45677347	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
3HE	45677428	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
1HE	45679589	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
2HE	45750449	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	45815429	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
2HE	45816062	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
1HE	45817802	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	45818032	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	45819059	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
1HE	45819405	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	45820758	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	45890046	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
2HE	45890252	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
1HE	46064622	ARABA	IRAILAK 22	10:30
1HE	51447543	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	71943050	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	72253481	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	72256628	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
2HE	72312983	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
1HE	72389245	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
2HE	72390478	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	72391024	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
2HE	72393079	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	72393542	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30

1HE	72395447	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
2HE	72397831	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	72397981	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	72398515	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	72398582	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	72401631	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	72402183	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	72402753	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	72402919	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	72403103	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
2HE	72403178	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	72403960	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	72404264	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	72405258	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	72405848	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
1HE	72407055	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	72426448	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
2HE	72443940	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
3HE	72449223	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
2HE	72465772	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
2HE	72474927	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
1HE	72475707	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
3HE	72478487	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
1HE	72480996	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
2HE	72485318	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
1HE	72486233	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
1HE	72489787	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
2HE	72514712	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
2HE	72515028	GIPUZKOA	IRAILAK 23	9:00
1HE	72570720	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
1HE	72574703	GIPUZKOA	IRAILAK 23	10:30
1HE	72575249	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	72575732	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	72578115	ARABA	IRAILAK 22	10:30
2HE	72585783	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
2HE	72586510	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
2HE	72719080	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	72720475	ARABA	IRAILAK 22	10:30
2HE	72720574	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	72721670	ARABA	IRAILAK 22	10:30
2HE	72725199	ARABA	IRAILAK 22	9:00
2HE	72727133	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	72727304	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	72733678	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	72733745	ARABA	IRAILAK 22	10:30
2HE	72735189	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	72736042	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	72736190	ARABA	IRAILAK 22	10:30
1HE	72737680	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30

1HE	72737881	ARABA	IRAILAK 22	9:00
2HE	72738099	ARABA	IRAILAK 22	9:00
2HE	72739298	ARABA	IRAILAK 22	9:00
2HE	72741231	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	72741916	ARABA	IRAILAK 22	10:30
2HE	72744549	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	72744950	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	72745405	ARABA	IRAILAK 22	10:30
1HE	72747464	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	72747854	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	72748159	ARABA	IRAILAK 22	10:30
1HE	72748444	ARABA	IRAILAK 22	10:30
2HE	72749286	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	72750787	ARABA	IRAILAK 22	10:30
1HE	72753267	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	72755195	ARABA	IRAILAK 22	10:30
1HE	72755388	ARABA	IRAILAK 22	10:30
1HE	72757253	ARABA	IRAILAK 22	9:00
2HE	72758635	ARABA	IRAILAK 22	9:00
1HE	72787925	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
1HE	73999715	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	78756743	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
2HE	78873787	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	78878794	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
1HE	78880429	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	78880853	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	78885513	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	78885909	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	78886675	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
3HE	78888841	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
2HE	78890505	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	78892728	BIZKAIA	IRAILAK 28	10:30
1HE	78897639	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	78898173	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
1HE	78905347	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
2HE	78905934	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	78906260	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
2HE	78910524	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
1HE	78910988	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
1HE	78911281	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	78913848	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	78917540	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
1HE	78918649	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	78921604	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	78924632	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
2HE	78931451	BIZKAIA	IRAILAK 26	8:30
1HE	78932552	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	78935584	BIZKAIA	IRAILAK 27	10:30
1HE	78936934	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30

1HE	78936996	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	78937111	BIZKAIA	IRAILAK 27	8:30
1HE	78938633	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
2HE	78940293	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30
1HE	78941397	BIZKAIA	IRAILAK 28	8:30
2HE	78945422	BIZKAIA	IRAILAK 26	10:30